

Powidz, dnia 21.06.2022 r.

33BLTr.ZP.2612.3.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa oleju opałowego do celów energetycznych dla 33. Bazy Lotnictwa Transportowego w Powidzu”. Nr sprawy 3/2022.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – 33 Baza Lotnictwa Transportowego w Powidzu informuje, że w dniach 15.06.2022 r. - 20.06.2022 r. wpłynęły od Wykonawcy zapytania do postanowień specyfikacji warunków zamówienia w zakresie:

Pytanie nr 1

W związku z wycofaniem normy PN-91/C-04024 Wykonawca wnosi o wykreślenie pkt 5 w § 6, tj. „Olej opałowy należy dostarczać cysternami samochodowymi zgodnie z wymaganiami normy PN-91/C-04024, wyposażonymi w końcówki wlewowe z zalegalizowanym „odmierzaczem” w jednostkach miary - litr.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje wykreślenia w § 6 pkt 5 wzoru umowy zapisu dotyczącego wymaganej normy i otrzymuje on nowe brzmienie: „Olej opałowy należy dostarczać cysternami samochodowymi wyposażonymi w końcówki wlewowe z zalegalizowanym „odmierzaczem” w jednostkach miary - litr.

Pytanie nr 2

Czy zapis w części XVII pkt. 9 SWZ: "Przy wyliczaniu poszczególnych wartości należy ograniczyć się do dwóch miejsc po przecinku na każdym etapie wyliczania ceny" oznacza, że współczynnik korygujący wartość dostawy także należy podać do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Powyższy wymóg dotyczy wyliczenia ceny. W stosunku do współczynnika korygującego Zamawiający nie stawia takich wymagań.

Pytanie nr 3


Wykonawca wnosi o korektę załącznika nr 6 do SWZ "Wykaz dostaw". W kolumnie pn. "Wielkość zamówienia z podaniem jednostek" prosicie Państwo o wagę i objętość sprzedanego oleju opałowego. Tymczasem jednostki miary, w których fakturowane są transakcje to litry i metry sześciennie. Wagę można obliczyć wyłącznie orientacyjnie na podstawie tabeli przeliczeniowej producenta, ale nie znajdzie to odzwierciedlenia w dokumentacji. Należy także zauważyć, że waga, podobnie jak objętość, zależy od temperatury w jakiej sprzedawany jest olej opałowy, a ta z kolei od wymagań klienta. W związku z powyższym nieuzasadnione wydaje się podanie w "Wykazie dostaw" ilości sprzedanego oleju w tonach.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty załącznika nr 6 do SWZ „Wykaz dostaw” poprzez usunięcie jednostki (t).

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż **termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Termin składania ofert: 04.07.2022 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert: 04.07.2022 r. o godz. 11:00.**

DOWÓDCA


p.o. płk mgr inż. Marcin BALCERZAK

Wykonano w egz. pojedynczym

Wykonała . p. Magdalena KOLASIŃSKA, tel. 261 544 319

Dnia 21.06.2022 r.

Dostęp: p. Anita GULCZYŃSKA